
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   OVERALL-RANKING

01:25:43Pace Pack Runners1992NGUYEN, MichaelM1.(1117)1

01:28:54Pace Pack Runners1985DÜCK, HeinrichM301.(1066)2

01:29:22Pace Pack Runners1986PERKERT, MathisM302.(1123)3

01:29:37Bewusstseinsraum1980MALESCHKA, MichaelM351.(1110)4

01:31:19Pace Pack Runners1992HAGEDORN, DeanM2.(1418)5

01:33:01Freunde des Geläufs1983IDCZAK, ChristophM352.(1342)6

01:33:44Sauerland FunRunners1981FALKENROTH, TobiasM353.(1067)7

01:34:45LGO Bochum1984RADIX, InaW351.(1127)8

01:35:26Pace Pack Runners1986STORANDT, OliverM303.(1147)9

01:35:41Pace Pack Runners1982ROTTHOWE, FelixM354.(1132)10

01:36:21SF Ennepetal1974FEIST, MarkusM451.(1006)11

01:36:39Stadt Hagen1975SCHREIBER, MichaelM401.(1452)12

01:37:24Kombathlatics1979SADOWSKI, TimM402.(1134)13

01:38:161970SCHATTLAND, NicoleW451.(1349)14

01:38:27SF Ennepetal1966KIEHN, UweM501.(1341)15

01:38:301987TIEVES, MilenaW301.(1151)16

01:38:36VFL Bergheide1981HAESTERS, DannyM355.(1077)17

01:39:20LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, RainerM502.(1116)18

01:39:311981JÜNG, SebastianM356.(1089)19

01:39:33Pace Pack Runners1983KRAKOW, ThomasM357.(1099)20

01:39:34Pace Pack Runners1991KEMPE, KathrinW1.(1352)21

01:41:04Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, PeterM452.(1388)22

01:41:251991PALMOWSKI, LarsM3.(1122)23

01:41:461964MEISEL, AndreasM551.(1396)24

01:42:24Lauftreff Emst1994KLAWANN, FelixM4.(1458)25

01:43:03TUS Scheelenberg 18041978SCHEELE, KirstenW401.(1451)26

01:43:03Team Alexandros1974SFIRIKLAS, NikolaosM453.(1335)27

01:43:55Laufbrigade Oberberg1990DÖRPINGHAUS, JoshuaM5.(1065)28

01:44:04#TeamReiche1991REICHE, NiklasM6.(1015)29

01:44:08#TeamReiche1994REICHE, HendrikM7.(1013)30

01:44:32Pace Pack Runners1975SENST, CarstenM403.(1143)31

01:44:34TuS Neunerade/ Lauftreff1966KAUFELS, RalfM503.(1092)32

01:44:40bevegt.de1992TEGELKAMP, LissiW2.(1149)33

01:44:40Bunert Wuppertal1986GALLENKAUß, FalkoM304.(1361)34

01:44:49Dortmund1959TANK, ReginaW601.(1148)35

01:45:24Hobbyjogger Lünen1967HUEBNER, MichaelM504.(1087)36

01:45:411994STÜWE, LucasM8.(1370)37

01:45:48LGO Bochum1974BLOCK, SvenM454.(1058)38

01:46:03LGO Bochum1964BEICK, UweM552.(1411)39

01:46:121993SINGELMANN, BjörnM9.(1144)40

01:46:221973HEUSER, ThiloM455.(1463)41

01:46:54TUS 08 Untorf1965SCHIRMER, RüdigerM505.(1360)42

01:47:03Pace Pack Runners1976MÖLLMANN, MartinM404.(1112)43

01:47:13Lauf Team Unna1963WEIS, BernhardM553.(1355)44

01:48:24#TeamReiche1965REICHE, KlausM506.(1011)45
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01:48:571985SPENGLER, AlexanderM305.(1473)46

01:49:20#TeamReiche1996REICHE, SteffenM10.(1014)47

01:49:39Pace Pack Runners1974FRIEDRICH-HEYKING, MarcM456.(1071)48

01:49:52Pace Pack Runners1966WEIGANG, PeterM507.(1156)49

01:50:01LG Halves Schalksmühle1992BÄKER, LisaW3.(1433)50

01:50:521994KÖLLER, NiklasM11.(1098)51

01:51:03FC St. Pauli Marathon1989HUNOLD, MaximilianM306.(1088)52

01:51:04Finnys fleißige Füße1979NATHER, CorinnaW402.(1115)53

01:51:24TV Deilinghofen1965THEISGES, DirkM508.(1150)54

01:52:01RCL / Team Alexandros1969ROUGE, StefanM509.(1337)55

01:52:01RCL - Lüdenscheid1972ROUGE, ChristineW452.(1336)56

01:52:07LGO Bochum1969BEERMANN, HaukeM5010.(1358)57

01:52:15Physiotherapie Grobe1977PERLICK, StefanieW403.(1347)58

01:52:47ASICS Frontrunner1990ILGERT, JulianeW4.(1422)59

01:52:54LG Altena1977FLEISCHER, EnricoM405.(1069)60

01:53:06RSC-Ruhr Süd-Witten1974BLASEJ, ThomasM457.(1368)61

01:53:18LT Starlight Team Essen1978REUGERS, KatjaW404.(1378)62

01:53:51Forest Runners1975RÜTH, MarkusM406.(1133)63

01:54:201975BAUMANN, IvoM407.(1444)64

01:54:50SC Concordia Hagen1959WILKE, Dr. KaiM601.(1158)65

01:55:01LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, KaiM458.(1097)66

01:55:02Flat Land Runner LT Marathon Korsc1979SCHNOCK, StefanM408.(1137)67

01:55:10Pace Pack Runners1975ZIEMANN, AndreeM409.(1163)68

01:55:11Pace Pack Runners1990HOLZ, MaikM12.(1085)69

01:55:24Lüttringhauser TV1965YANG, Xuan-GottfriedM5011.(1162)70

01:56:08Pace Pack Runners1981WITKOWSKI, MariusM358.(1160)71

01:56:181985BÖHM, AlexanderM307.(1059)72

01:57:04Atemnot Holthausen1983GÜNZEL, EnricoM359.(1075)73

01:57:06Kriwett.net1969KRIWETT, MartinM5012.(1466)74

01:57:06Lennerunner1960DORN, MartinM554.(1064)75

01:57:22Vince Vega1969STRUBE, AndreasM5013.(1449)76

01:57:401. Jugger Club Hagen1958PACHER, ThomasM602.(1121)77

01:57:44TV 08 Bergheim1987KURTE, MorrisM308.(1102)78

01:57:52Pace Pack Runners1973ZIETLOW, SusanneW453.(1165)79

01:58:011980SKRINJAR, DominikM3510.(1145)80

01:58:21#TeamReiche1966REICHE, MichaelM5014.(1012)81

01:59:14Time&Voice1983GUTSCH, ChristinW352.(1401)82

01:59:261982OTTEN, SebastianM3511.(1120)83

01:59:40Pace Pack Runners1977KAMPSMANN, ChristianM4010.(1445)84

01:59:511977OTTEN, AndreasM4011.(1119)85

02:00:02Time&Voice1983SCHEBESTA, TimoM3512.(1402)86

02:00:39Tus Jahn Werdohl1969QUENZER, UlrichM5015.(1126)87

02:00:39Herdecke1975MICHAEL, TrompeterM4012.(1461)88

02:00:421981SIWIEC, PeterM3513.(1455)89

02:00:55Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM603.(1114)90
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02:01:081967SCHULZ, WolfgangM5016.(1333)91

02:01:081958LISSON, RudolfM604.(1375)92

02:01:201968FLAMME, AxelM5017.(1385)93

02:01:491967MEYER, DanielM5018.(1459)94

02:02:03Pace Pack Runners1976DARGEL, AnkeW405.(1061)95

02:02:031971WOIWODE, NicciW454.(1161)96

02:02:24Tri Team Hagen1972LANGE, MartinM459.(1105)97

02:02:311979SEESE, RolandM4013.(1142)98

02:02:37B.M.G.1966STEINKÜHLER, ThomasM5019.(1146)99

02:02:49Brawndo Elecrolytes1982REIMERTZ, FelixM3514.(1340)100

02:02:51Pace Pack Runners1990WEGNER, SabrinaW5.(1155)101

02:03:56TUS Halden Herbeck1962APPELBAUM, GerhardM555.(1051)102

02:04:25LG Burg Wiedenbrück1963BECKERS, RainerM556.(1374)103

02:04:48Tri Team Hagen1962POLZIEN, MatthiasM557.(1326)104

02:05:331973SCHUSTER, OliverM4510.(1140)105

02:05:38TR BO & E Run Club1969KLIESCH, ClaudioM5020.(1096)106

02:05:51Running Team Grafenberg1980GARTEN, MarlenW353.(1072)107

02:05:51Running Team Grafenberg1979DEISS, MartinaW406.(1062)108

02:06:091966GÖDDW, FrankM5021.(1460)109

02:06:361977KLAAS, MeikeW407.(1095)110

02:06:541989LIU, ShuaiM309.(1109)111

02:07:07ULTRA TEAM1982LANGE, KasiaW354.(1104)112

02:07:141974LEPPICH, DanielM4511.(1108)113

02:07:191977ENDE, ChristophM4014.(1448)114

02:07:461981TIETZSCH, AlexanderM3515.(1376)115

02:07:47Pace Pack Runners1987SOMER, FranziskaW302.(1431)116

02:08:151993ROSEN, FelixM13.(1131)117

02:08:16TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, JörgM558.(1398)118

02:08:16TSV Herdecke1966ZEPPA, DanielM5022.(1399)119

02:08:19Union Biesfeld Triathlon1983HENDRICH, JuliaW355.(1354)120

02:08:20Laufbrigade Oberberg1965BLECHMANN, AndreaW501.(1057)121

02:10:36Pace Pack Runners1975SCHNEIDER, TobiasM4015.(1136)122

02:10:55LT Iserlohn1958HARRAS, WolfgangM605.(1391)123

02:10:57LT TUS Iserlohn1975GRUNWALD, AngelaW408.(1390)124

02:11:01Lennerunner1955RÖLLECKE, IngoM606.(1129)125

02:11:051973HEISING, AndreaW455.(1081)126

02:11:05LT TuS Iserlohn1969GORETZKI, KerstinW502.(1393)127

02:11:10LT Bittermark Dortmund1971REINKE, StefanM4512.(1128)128

02:11:171981SCHEWE, ChristianM3516.(1135)129

02:11:45Pace Pack Runners1973BEISKE, AnitaW456.(1056)130

02:11:51LT Bittermark Dortmund1968ARLING, BernhardM5023.(1052)131

02:12:201985SNIEGUCKI, DawidM3010.(1363)132

02:12:25TSV Vorhalle1968BADZIES, UlrikeW503.(1054)133

02:12:31Lauftreff Hagen-Emst1965HACKE, ThomasM5024.(1076)134

02:12:32Lennerunner1963LANGE, GudrunW551.(1103)135
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02:12:411967GERHARDT, KarstebM5025.(1447)136

02:13:01Pace Pack Runners1971BAUMANN, BiancaW457.(1055)137

02:13:29Eintracht Dortmund1988KAYKA, JudithW303.(1093)138

02:14:221990KAMP, LarissaW6.(1367)139

02:14:33TV Grünenthal1960HOFFMANN, ErnstM559.(1454)140

02:14:37TV 08 Bergheim1954KURTE, ManfredM651.(1101)141

02:14:391993HEESEMANN, LarsM14.(1079)142

02:15:08MDK Rheine1963ZIESE, BerndM5510.(1164)143

02:15:18Fitness Boxen Schwerte1978PREUß, AnjaW409.(1125)144

02:15:18VITA Activa1962VIEREGGE, KayM5511.(1152)145

02:16:09TUS Breckerfeld1976PETERS, BorisM4016.(1124)146

02:17:43Pace Pack Runners1980SCHUMBRUTZKI, BjörnM3517.(1139)147

02:18:34LT Emst1985SCHÄFERS, HazemW304.(1476)148

02:18:49Hohenlimburger Hase1957LEHMANN, SiegmarM607.(1384)149

02:18:52Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, HeidiW552.(1118)150

02:18:541971FLÜS, JenniferW458.(1070)151

02:20:311984VOGEL, FelixM3518.(1153)152

02:20:48Pace Pack Runners1972KAPPEL, GabyW459.(1091)153

02:22:24Die Flitzer1992GEIßLER, ThomasM15.(1073)154

02:22:25Lennerunner1963SCHULTHEIS, PetraW553.(1138)155

02:24:101959DIEHL, PaulM608.(1350)156

02:24:10FV Telefonseelsorge Hagen Mark1961DEPPING, Siegfried GeorgM5512.(1446)157

02:24:521998ZERLIN, HelenW U231.(1344)158

02:24:531966ZERLIN, AnthonyM5026.(1346)159

02:25:17Pace Pack Runners1983RONZON, LeonieW356.(1130)160

02:25:171977GÖHLICH, NinaW4010.(1327)161

02:25:18Pace Pack Runners1978KALUZNY, JasminW4011.(1090)162

02:25:58Pace Pack Runners1973WEBER, KatjaW4510.(1154)163

02:26:111947MOHNBERG, Hans-PeterM701.(1330)164

02:26:301967HEYER, IrisW504.(1083)165

02:26:301969HÜLS, ArianeW505.(1372)166

02:26:351960ACKTUN, AndreasM5513.(1373)167

02:27:381990ALBERS, HenningM16.(1429)168

02:27:38TLV Rünthe1995MERCHEL, RobinM17.(1430)169

02:28:341974LUSEBRINK, WilfredM4513.(1351)170

02:28:51Team Panda1989DILLING, ChristopherM3011.(1063)171

02:28:51Laufen gegen Leiden1989BÄCKER, NicoleW305.(1053)172

02:29:15LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM5027.(1141)173

02:29:15LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, UlrikeW506.(1107)174

02:31:58Tri Team Hagen1967HEUER, HeikeW507.(1462)175

02:43:08JG Lauf JUA Wuppertal Ronschof1986HAACH, JessicaW306.(1365)176

02:43:08BSG IRTB Remscheid1964KAMP, SusanneW554.(1366)177

02:45:051993KRAUSE, RahelW7.(1100)178

02:47:59LG Oerlinghausen1957ZAPPINI, GiselaW602.(1323)179

02:47:59LG Oerlinghausen1966TÖLKE, JohannesM5028.(1322)180
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02:48:00LG Oerlinghausen1969HARDER, ChristineW508.(1321)181

03:16:271990FAHRENSTÜCK, JeannetteW8.(1423)182

03:16:271985SCHULTE, SteffiW307.(1432)183
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:34:45LGO Bochum1984RADIX, InaW351.(1127)1

01:38:161970SCHATTLAND, NicoleW451.(1349)2

01:38:301987TIEVES, MilenaW301.(1151)3

01:39:34Pace Pack Runners1991KEMPE, KathrinW1.(1352)4

01:43:03TUS Scheelenberg 18041978SCHEELE, KirstenW401.(1451)5

01:44:40bevegt.de1992TEGELKAMP, LissiW2.(1149)6

01:44:49Dortmund1959TANK, ReginaW601.(1148)7

01:50:01LG Halves Schalksmühle1992BÄKER, LisaW3.(1433)8

01:51:04Finnys fleißige Füße1979NATHER, CorinnaW402.(1115)9

01:52:01RCL - Lüdenscheid1972ROUGE, ChristineW452.(1336)10

01:52:15Physiotherapie Grobe1977PERLICK, StefanieW403.(1347)11

01:52:47ASICS Frontrunner1990ILGERT, JulianeW4.(1422)12

01:53:18LT Starlight Team Essen1978REUGERS, KatjaW404.(1378)13

01:57:52Pace Pack Runners1973ZIETLOW, SusanneW453.(1165)14

01:59:14Time&Voice1983GUTSCH, ChristinW352.(1401)15

02:02:03Pace Pack Runners1976DARGEL, AnkeW405.(1061)16

02:02:031971WOIWODE, NicciW454.(1161)17

02:02:51Pace Pack Runners1990WEGNER, SabrinaW5.(1155)18

02:05:51Running Team Grafenberg1980GARTEN, MarlenW353.(1072)19

02:05:51Running Team Grafenberg1979DEISS, MartinaW406.(1062)20

02:06:361977KLAAS, MeikeW407.(1095)21

02:07:07ULTRA TEAM1982LANGE, KasiaW354.(1104)22

02:07:47Pace Pack Runners1987SOMER, FranziskaW302.(1431)23

02:08:19Union Biesfeld Triathlon1983HENDRICH, JuliaW355.(1354)24

02:08:20Laufbrigade Oberberg1965BLECHMANN, AndreaW501.(1057)25

02:10:57LT TUS Iserlohn1975GRUNWALD, AngelaW408.(1390)26

02:11:051973HEISING, AndreaW455.(1081)27

02:11:05LT TuS Iserlohn1969GORETZKI, KerstinW502.(1393)28

02:11:45Pace Pack Runners1973BEISKE, AnitaW456.(1056)29

02:12:25TSV Vorhalle1968BADZIES, UlrikeW503.(1054)30

02:12:32Lennerunner1963LANGE, GudrunW551.(1103)31

02:13:01Pace Pack Runners1971BAUMANN, BiancaW457.(1055)32

02:13:29Eintracht Dortmund1988KAYKA, JudithW303.(1093)33

02:14:221990KAMP, LarissaW6.(1367)34

02:15:18Fitness Boxen Schwerte1978PREUß, AnjaW409.(1125)35

02:18:34LT Emst1985SCHÄFERS, HazemW304.(1476)36

02:18:52Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, HeidiW552.(1118)37

02:18:541971FLÜS, JenniferW458.(1070)38

02:20:48Pace Pack Runners1972KAPPEL, GabyW459.(1091)39

02:22:25Lennerunner1963SCHULTHEIS, PetraW553.(1138)40

02:24:521998ZERLIN, HelenW U231.(1344)41

02:25:17Pace Pack Runners1983RONZON, LeonieW356.(1130)42

02:25:171977GÖHLICH, NinaW4010.(1327)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:25:18Pace Pack Runners1978KALUZNY, JasminW4011.(1090)44

02:25:58Pace Pack Runners1973WEBER, KatjaW4510.(1154)45

02:26:301967HEYER, IrisW504.(1083)46

02:26:301969HÜLS, ArianeW505.(1372)47

02:28:51Laufen gegen Leiden1989BÄCKER, NicoleW305.(1053)48

02:29:15LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, UlrikeW506.(1107)49

02:31:58Tri Team Hagen1967HEUER, HeikeW507.(1462)50

02:43:08JG Lauf JUA Wuppertal Ronschof1986HAACH, JessicaW306.(1365)51

02:43:08BSG IRTB Remscheid1964KAMP, SusanneW554.(1366)52

02:45:051993KRAUSE, RahelW7.(1100)53

02:47:59LG Oerlinghausen1957ZAPPINI, GiselaW602.(1323)54

02:48:00LG Oerlinghausen1969HARDER, ChristineW508.(1321)55

03:16:271990FAHRENSTÜCK, JeannetteW8.(1423)56

03:16:271985SCHULTE, SteffiW307.(1432)57
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:25:43Pace Pack Runners1992NGUYEN, MichaelM1.(1117)1

01:28:54Pace Pack Runners1985DÜCK, HeinrichM301.(1066)2

01:29:22Pace Pack Runners1986PERKERT, MathisM302.(1123)3

01:29:37Bewusstseinsraum1980MALESCHKA, MichaelM351.(1110)4

01:31:19Pace Pack Runners1992HAGEDORN, DeanM2.(1418)5

01:33:01Freunde des Geläufs1983IDCZAK, ChristophM352.(1342)6

01:33:44Sauerland FunRunners1981FALKENROTH, TobiasM353.(1067)7

01:35:26Pace Pack Runners1986STORANDT, OliverM303.(1147)8

01:35:41Pace Pack Runners1982ROTTHOWE, FelixM354.(1132)9

01:36:21SF Ennepetal1974FEIST, MarkusM451.(1006)10

01:36:39Stadt Hagen1975SCHREIBER, MichaelM401.(1452)11

01:37:24Kombathlatics1979SADOWSKI, TimM402.(1134)12

01:38:27SF Ennepetal1966KIEHN, UweM501.(1341)13

01:38:36VFL Bergheide1981HAESTERS, DannyM355.(1077)14

01:39:20LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, RainerM502.(1116)15

01:39:311981JÜNG, SebastianM356.(1089)16

01:39:33Pace Pack Runners1983KRAKOW, ThomasM357.(1099)17

01:41:04Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, PeterM452.(1388)18

01:41:251991PALMOWSKI, LarsM3.(1122)19

01:41:461964MEISEL, AndreasM551.(1396)20

01:42:24Lauftreff Emst1994KLAWANN, FelixM4.(1458)21

01:43:03Team Alexandros1974SFIRIKLAS, NikolaosM453.(1335)22

01:43:55Laufbrigade Oberberg1990DÖRPINGHAUS, JoshuaM5.(1065)23

01:44:04#TeamReiche1991REICHE, NiklasM6.(1015)24

01:44:08#TeamReiche1994REICHE, HendrikM7.(1013)25

01:44:32Pace Pack Runners1975SENST, CarstenM403.(1143)26

01:44:34TuS Neunerade/ Lauftreff1966KAUFELS, RalfM503.(1092)27

01:44:40Bunert Wuppertal1986GALLENKAUß, FalkoM304.(1361)28

01:45:24Hobbyjogger Lünen1967HUEBNER, MichaelM504.(1087)29

01:45:411994STÜWE, LucasM8.(1370)30

01:45:48LGO Bochum1974BLOCK, SvenM454.(1058)31

01:46:03LGO Bochum1964BEICK, UweM552.(1411)32

01:46:121993SINGELMANN, BjörnM9.(1144)33

01:46:221973HEUSER, ThiloM455.(1463)34

01:46:54TUS 08 Untorf1965SCHIRMER, RüdigerM505.(1360)35

01:47:03Pace Pack Runners1976MÖLLMANN, MartinM404.(1112)36

01:47:13Lauf Team Unna1963WEIS, BernhardM553.(1355)37

01:48:24#TeamReiche1965REICHE, KlausM506.(1011)38

01:48:571985SPENGLER, AlexanderM305.(1473)39

01:49:20#TeamReiche1996REICHE, SteffenM10.(1014)40

01:49:39Pace Pack Runners1974FRIEDRICH-HEYKING, MarcM456.(1071)41

01:49:52Pace Pack Runners1966WEIGANG, PeterM507.(1156)42

01:50:521994KÖLLER, NiklasM11.(1098)43
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:51:03FC St. Pauli Marathon1989HUNOLD, MaximilianM306.(1088)44

01:51:24TV Deilinghofen1965THEISGES, DirkM508.(1150)45

01:52:01RCL / Team Alexandros1969ROUGE, StefanM509.(1337)46

01:52:07LGO Bochum1969BEERMANN, HaukeM5010.(1358)47

01:52:54LG Altena1977FLEISCHER, EnricoM405.(1069)48

01:53:06RSC-Ruhr Süd-Witten1974BLASEJ, ThomasM457.(1368)49

01:53:51Forest Runners1975RÜTH, MarkusM406.(1133)50

01:54:201975BAUMANN, IvoM407.(1444)51

01:54:50SC Concordia Hagen1959WILKE, Dr. KaiM601.(1158)52

01:55:01LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, KaiM458.(1097)53

01:55:02Flat Land Runner LT Marathon Korsc1979SCHNOCK, StefanM408.(1137)54

01:55:10Pace Pack Runners1975ZIEMANN, AndreeM409.(1163)55

01:55:11Pace Pack Runners1990HOLZ, MaikM12.(1085)56

01:55:24Lüttringhauser TV1965YANG, Xuan-GottfriedM5011.(1162)57

01:56:08Pace Pack Runners1981WITKOWSKI, MariusM358.(1160)58

01:56:181985BÖHM, AlexanderM307.(1059)59

01:57:04Atemnot Holthausen1983GÜNZEL, EnricoM359.(1075)60

01:57:06Kriwett.net1969KRIWETT, MartinM5012.(1466)61

01:57:06Lennerunner1960DORN, MartinM554.(1064)62

01:57:22Vince Vega1969STRUBE, AndreasM5013.(1449)63

01:57:401. Jugger Club Hagen1958PACHER, ThomasM602.(1121)64

01:57:44TV 08 Bergheim1987KURTE, MorrisM308.(1102)65

01:58:011980SKRINJAR, DominikM3510.(1145)66

01:58:21#TeamReiche1966REICHE, MichaelM5014.(1012)67

01:59:261982OTTEN, SebastianM3511.(1120)68

01:59:40Pace Pack Runners1977KAMPSMANN, ChristianM4010.(1445)69

01:59:511977OTTEN, AndreasM4011.(1119)70

02:00:02Time&Voice1983SCHEBESTA, TimoM3512.(1402)71

02:00:39Tus Jahn Werdohl1969QUENZER, UlrichM5015.(1126)72

02:00:39Herdecke1975MICHAEL, TrompeterM4012.(1461)73

02:00:421981SIWIEC, PeterM3513.(1455)74

02:00:55Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM603.(1114)75

02:01:081967SCHULZ, WolfgangM5016.(1333)76

02:01:081958LISSON, RudolfM604.(1375)77

02:01:201968FLAMME, AxelM5017.(1385)78

02:01:491967MEYER, DanielM5018.(1459)79

02:02:24Tri Team Hagen1972LANGE, MartinM459.(1105)80

02:02:311979SEESE, RolandM4013.(1142)81

02:02:37B.M.G.1966STEINKÜHLER, ThomasM5019.(1146)82

02:02:49Brawndo Elecrolytes1982REIMERTZ, FelixM3514.(1340)83

02:03:56TUS Halden Herbeck1962APPELBAUM, GerhardM555.(1051)84

02:04:25LG Burg Wiedenbrück1963BECKERS, RainerM556.(1374)85

02:04:48Tri Team Hagen1962POLZIEN, MatthiasM557.(1326)86
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:05:331973SCHUSTER, OliverM4510.(1140)87

02:05:38TR BO & E Run Club1969KLIESCH, ClaudioM5020.(1096)88

02:06:091966GÖDDW, FrankM5021.(1460)89

02:06:541989LIU, ShuaiM309.(1109)90

02:07:141974LEPPICH, DanielM4511.(1108)91

02:07:191977ENDE, ChristophM4014.(1448)92

02:07:461981TIETZSCH, AlexanderM3515.(1376)93

02:08:151993ROSEN, FelixM13.(1131)94

02:08:16TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, JörgM558.(1398)95

02:08:16TSV Herdecke1966ZEPPA, DanielM5022.(1399)96

02:10:36Pace Pack Runners1975SCHNEIDER, TobiasM4015.(1136)97

02:10:55LT Iserlohn1958HARRAS, WolfgangM605.(1391)98

02:11:01Lennerunner1955RÖLLECKE, IngoM606.(1129)99

02:11:10LT Bittermark Dortmund1971REINKE, StefanM4512.(1128)100

02:11:171981SCHEWE, ChristianM3516.(1135)101

02:11:51LT Bittermark Dortmund1968ARLING, BernhardM5023.(1052)102

02:12:201985SNIEGUCKI, DawidM3010.(1363)103

02:12:31Lauftreff Hagen-Emst1965HACKE, ThomasM5024.(1076)104

02:12:411967GERHARDT, KarstebM5025.(1447)105

02:14:33TV Grünenthal1960HOFFMANN, ErnstM559.(1454)106

02:14:37TV 08 Bergheim1954KURTE, ManfredM651.(1101)107

02:14:391993HEESEMANN, LarsM14.(1079)108

02:15:08MDK Rheine1963ZIESE, BerndM5510.(1164)109

02:15:18VITA Activa1962VIEREGGE, KayM5511.(1152)110

02:16:09TUS Breckerfeld1976PETERS, BorisM4016.(1124)111

02:17:43Pace Pack Runners1980SCHUMBRUTZKI, BjörnM3517.(1139)112

02:18:49Hohenlimburger Hase1957LEHMANN, SiegmarM607.(1384)113

02:20:311984VOGEL, FelixM3518.(1153)114

02:22:24Die Flitzer1992GEIßLER, ThomasM15.(1073)115

02:24:101959DIEHL, PaulM608.(1350)116

02:24:10FV Telefonseelsorge Hagen Mark1961DEPPING, Siegfried GeorgM5512.(1446)117

02:24:531966ZERLIN, AnthonyM5026.(1346)118

02:26:111947MOHNBERG, Hans-PeterM701.(1330)119

02:26:351960ACKTUN, AndreasM5513.(1373)120

02:27:381990ALBERS, HenningM16.(1429)121

02:27:38TLV Rünthe1995MERCHEL, RobinM17.(1430)122

02:28:341974LUSEBRINK, WilfredM4513.(1351)123

02:28:51Team Panda1989DILLING, ChristopherM3011.(1063)124

02:29:15LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM5027.(1141)125

02:47:59LG Oerlinghausen1966TÖLKE, JohannesM5028.(1322)126
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:25:43Pace Pack Runners1992NGUYEN, Michaelgesamt1.(1117)1

01:31:19Pace Pack Runners1992HAGEDORN, Deangesamt5.(1418)2

01:41:251991PALMOWSKI, Larsgesamt23.(1122)3

01:42:24Lauftreff Emst1994KLAWANN, Felixgesamt25.(1458)4

01:43:55Laufbrigade Oberberg1990DÖRPINGHAUS, Joshuagesamt28.(1065)5

01:44:04#TeamReiche1991REICHE, Niklasgesamt29.(1015)6

01:44:08#TeamReiche1994REICHE, Hendrikgesamt30.(1013)7

01:45:411994STÜWE, Lucasgesamt37.(1370)8

01:46:121993SINGELMANN, Björngesamt40.(1144)9

01:49:20#TeamReiche1996REICHE, Steffengesamt47.(1014)10

01:50:521994KÖLLER, Niklasgesamt51.(1098)11

01:55:11Pace Pack Runners1990HOLZ, Maikgesamt69.(1085)12

02:08:151993ROSEN, Felixgesamt117.(1131)13

02:14:391993HEESEMANN, Larsgesamt142.(1079)14

02:22:24Die Flitzer1992GEIßLER, Thomasgesamt154.(1073)15

02:27:381990ALBERS, Henninggesamt168.(1429)16

02:27:38TLV Rünthe1995MERCHEL, Robingesamt169.(1430)17

SENIOREN M30
01:28:54Pace Pack Runners1985DÜCK, Heinrichgesamt2.(1066)1

01:29:22Pace Pack Runners1986PERKERT, Mathisgesamt3.(1123)2

01:35:26Pace Pack Runners1986STORANDT, Olivergesamt9.(1147)3

01:44:40Bunert Wuppertal1986GALLENKAUß, Falkogesamt34.(1361)4

01:48:571985SPENGLER, Alexandergesamt46.(1473)5

01:51:03FC St. Pauli Marathon1989HUNOLD, Maximiliangesamt52.(1088)6

01:56:181985BÖHM, Alexandergesamt72.(1059)7

01:57:44TV 08 Bergheim1987KURTE, Morrisgesamt78.(1102)8

02:06:541989LIU, Shuaigesamt111.(1109)9

02:12:201985SNIEGUCKI, Dawidgesamt132.(1363)10

02:28:51Team Panda1989DILLING, Christophergesamt171.(1063)11

SENIOREN M35
01:29:37Bewusstseinsraum1980MALESCHKA, Michaelgesamt4.(1110)1

01:33:01Freunde des Geläufs1983IDCZAK, Christophgesamt6.(1342)2

01:33:44Sauerland FunRunners1981FALKENROTH, Tobiasgesamt7.(1067)3

01:35:41Pace Pack Runners1982ROTTHOWE, Felixgesamt10.(1132)4

01:38:36VFL Bergheide1981HAESTERS, Dannygesamt17.(1077)5

01:39:311981JÜNG, Sebastiangesamt19.(1089)6

01:39:33Pace Pack Runners1983KRAKOW, Thomasgesamt20.(1099)7

01:56:08Pace Pack Runners1981WITKOWSKI, Mariusgesamt71.(1160)8

01:57:04Atemnot Holthausen1983GÜNZEL, Enricogesamt73.(1075)9

01:58:011980SKRINJAR, Dominikgesamt80.(1145)10

01:59:261982OTTEN, Sebastiangesamt83.(1120)11
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
02:00:02Time&Voice1983SCHEBESTA, Timogesamt86.(1402)12

02:00:421981SIWIEC, Petergesamt89.(1455)13

02:02:49Brawndo Elecrolytes1982REIMERTZ, Felixgesamt100.(1340)14

02:07:461981TIETZSCH, Alexandergesamt115.(1376)15

02:11:171981SCHEWE, Christiangesamt129.(1135)16

02:17:43Pace Pack Runners1980SCHUMBRUTZKI, Björngesamt147.(1139)17

02:20:311984VOGEL, Felixgesamt152.(1153)18

SENIOREN M40
01:36:39Stadt Hagen1975SCHREIBER, Michaelgesamt12.(1452)1

01:37:24Kombathlatics1979SADOWSKI, Timgesamt13.(1134)2

01:44:32Pace Pack Runners1975SENST, Carstengesamt31.(1143)3

01:47:03Pace Pack Runners1976MÖLLMANN, Martingesamt43.(1112)4

01:52:54LG Altena1977FLEISCHER, Enricogesamt60.(1069)5

01:53:51Forest Runners1975RÜTH, Markusgesamt63.(1133)6

01:54:201975BAUMANN, Ivogesamt64.(1444)7

01:55:02Flat Land Runner LT Marathon Korsc1979SCHNOCK, Stefangesamt67.(1137)8

01:55:10Pace Pack Runners1975ZIEMANN, Andreegesamt68.(1163)9

01:59:40Pace Pack Runners1977KAMPSMANN, Christiangesamt84.(1445)10

01:59:511977OTTEN, Andreasgesamt85.(1119)11

02:00:39Herdecke1975MICHAEL, Trompetergesamt88.(1461)12

02:02:311979SEESE, Rolandgesamt98.(1142)13

02:07:191977ENDE, Christophgesamt114.(1448)14

02:10:36Pace Pack Runners1975SCHNEIDER, Tobiasgesamt122.(1136)15

02:16:09TUS Breckerfeld1976PETERS, Borisgesamt146.(1124)16

SENIOREN M45
01:36:21SF Ennepetal1974FEIST, Markusgesamt11.(1006)1

01:41:04Schwelmer Jungs1971SEDLACZEK, Petergesamt22.(1388)2

01:43:03Team Alexandros1974SFIRIKLAS, Nikolaosgesamt27.(1335)3

01:45:48LGO Bochum1974BLOCK, Svengesamt38.(1058)4

01:46:221973HEUSER, Thilogesamt41.(1463)5

01:49:39Pace Pack Runners1974FRIEDRICH-HEYKING, Marcgesamt48.(1071)6

01:53:06RSC-Ruhr Süd-Witten1974BLASEJ, Thomasgesamt61.(1368)7

01:55:01LT Bittermark Dortmund1974KLIMKIEWICZ, Kaigesamt66.(1097)8

02:02:24Tri Team Hagen1972LANGE, Martingesamt97.(1105)9

02:05:331973SCHUSTER, Olivergesamt105.(1140)10

02:07:141974LEPPICH, Danielgesamt113.(1108)11

02:11:10LT Bittermark Dortmund1971REINKE, Stefangesamt128.(1128)12

02:28:341974LUSEBRINK, Wilfredgesamt170.(1351)13

SENIOREN M50
01:38:27SF Ennepetal1966KIEHN, Uwegesamt15.(1341)1

01:39:20LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, Rainergesamt18.(1116)2
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:44:34TuS Neunerade/ Lauftreff1966KAUFELS, Ralfgesamt32.(1092)3

01:45:24Hobbyjogger Lünen1967HUEBNER, Michaelgesamt36.(1087)4

01:46:54TUS 08 Untorf1965SCHIRMER, Rüdigergesamt42.(1360)5

01:48:24#TeamReiche1965REICHE, Klausgesamt45.(1011)6

01:49:52Pace Pack Runners1966WEIGANG, Petergesamt49.(1156)7

01:51:24TV Deilinghofen1965THEISGES, Dirkgesamt54.(1150)8

01:52:01RCL / Team Alexandros1969ROUGE, Stefangesamt55.(1337)9

01:52:07LGO Bochum1969BEERMANN, Haukegesamt57.(1358)10

01:55:24Lüttringhauser TV1965YANG, Xuan-Gottfriedgesamt70.(1162)11

01:57:06Kriwett.net1969KRIWETT, Martingesamt74.(1466)12

01:57:22Vince Vega1969STRUBE, Andreasgesamt76.(1449)13

01:58:21#TeamReiche1966REICHE, Michaelgesamt81.(1012)14

02:00:39Tus Jahn Werdohl1969QUENZER, Ulrichgesamt87.(1126)15

02:01:081967SCHULZ, Wolfganggesamt91.(1333)16

02:01:201968FLAMME, Axelgesamt93.(1385)17

02:01:491967MEYER, Danielgesamt94.(1459)18

02:02:37B.M.G.1966STEINKÜHLER, Thomasgesamt99.(1146)19

02:05:38TR BO & E Run Club1969KLIESCH, Claudiogesamt106.(1096)20

02:06:091966GÖDDW, Frankgesamt109.(1460)21

02:08:16TSV Herdecke1966ZEPPA, Danielgesamt119.(1399)22

02:11:51LT Bittermark Dortmund1968ARLING, Bernhardgesamt131.(1052)23

02:12:31Lauftreff Hagen-Emst1965HACKE, Thomasgesamt134.(1076)24

02:12:411967GERHARDT, Karstebgesamt136.(1447)25

02:24:531966ZERLIN, Anthonygesamt159.(1346)26

02:29:15LGO Bochum1966SEEGER, Burkhardgesamt173.(1141)27

02:47:59LG Oerlinghausen1966TÖLKE, Johannesgesamt180.(1322)28

SENIOREN M55
01:41:461964MEISEL, Andreasgesamt24.(1396)1

01:46:03LGO Bochum1964BEICK, Uwegesamt39.(1411)2

01:47:13Lauf Team Unna1963WEIS, Bernhardgesamt44.(1355)3

01:57:06Lennerunner1960DORN, Martingesamt75.(1064)4

02:03:56TUS Halden Herbeck1962APPELBAUM, Gerhardgesamt102.(1051)5

02:04:25LG Burg Wiedenbrück1963BECKERS, Rainergesamt103.(1374)6

02:04:48Tri Team Hagen1962POLZIEN, Matthiasgesamt104.(1326)7

02:08:16TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, Jörggesamt118.(1398)8

02:14:33TV Grünenthal1960HOFFMANN, Ernstgesamt140.(1454)9

02:15:08MDK Rheine1963ZIESE, Berndgesamt143.(1164)10

02:15:18VITA Activa1962VIEREGGE, Kaygesamt145.(1152)11

02:24:10FV Telefonseelsorge Hagen Mark1961DEPPING, Siegfried Georggesamt157.(1446)12

02:26:351960ACKTUN, Andreasgesamt167.(1373)13

SENIOREN M60
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
01:54:50SC Concordia Hagen1959WILKE, Dr. Kaigesamt65.(1158)1

01:57:401. Jugger Club Hagen1958PACHER, Thomasgesamt77.(1121)2

02:00:55Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt90.(1114)3

02:01:081958LISSON, Rudolfgesamt92.(1375)4

02:10:55LT Iserlohn1958HARRAS, Wolfganggesamt123.(1391)5

02:11:01Lennerunner1955RÖLLECKE, Ingogesamt125.(1129)6

02:18:49Hohenlimburger Hase1957LEHMANN, Siegmargesamt149.(1384)7

02:24:101959DIEHL, Paulgesamt156.(1350)8

SENIOREN M65
02:14:37TV 08 Bergheim1954KURTE, Manfredgesamt141.(1101)1

SENIOREN M70
02:26:111947MOHNBERG, Hans-Petergesamt164.(1330)1

FRAUEN
01:39:34Pace Pack Runners1991KEMPE, Kathringesamt21.(1352)1

01:44:40bevegt.de1992TEGELKAMP, Lissigesamt33.(1149)2

01:50:01LG Halves Schalksmühle1992BÄKER, Lisagesamt50.(1433)3

01:52:47ASICS Frontrunner1990ILGERT, Julianegesamt59.(1422)4

02:02:51Pace Pack Runners1990WEGNER, Sabrinagesamt101.(1155)5

02:14:221990KAMP, Larissagesamt139.(1367)6

02:45:051993KRAUSE, Rahelgesamt178.(1100)7

03:16:271990FAHRENSTÜCK, Jeannettegesamt182.(1423)8

JUNIORINNEN U23
02:24:521998ZERLIN, Helengesamt158.(1344)1

SENIORINNEN W30
01:38:301987TIEVES, Milenagesamt16.(1151)1

02:07:47Pace Pack Runners1987SOMER, Franziskagesamt116.(1431)2

02:13:29Eintracht Dortmund1988KAYKA, Judithgesamt138.(1093)3

02:18:34LT Emst1985SCHÄFERS, Hazemgesamt148.(1476)4

02:28:51Laufen gegen Leiden1989BÄCKER, Nicolegesamt172.(1053)5

02:43:08JG Lauf JUA Wuppertal Ronschof1986HAACH, Jessicagesamt176.(1365)6

03:16:271985SCHULTE, Steffigesamt183.(1432)7

SENIORINNEN W35
01:34:45LGO Bochum1984RADIX, Inagesamt8.(1127)1

01:59:14Time&Voice1983GUTSCH, Christingesamt82.(1401)2

02:05:51Running Team Grafenberg1980GARTEN, Marlengesamt107.(1072)3

02:07:07ULTRA TEAM1982LANGE, Kasiagesamt112.(1104)4

02:08:19Union Biesfeld Triathlon1983HENDRICH, Juliagesamt120.(1354)5

02:25:17Pace Pack Runners1983RONZON, Leoniegesamt160.(1130)6
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
01:43:03TUS Scheelenberg 18041978SCHEELE, Kirstengesamt26.(1451)1

01:51:04Finnys fleißige Füße1979NATHER, Corinnagesamt53.(1115)2

01:52:15Physiotherapie Grobe1977PERLICK, Stefaniegesamt58.(1347)3

01:53:18LT Starlight Team Essen1978REUGERS, Katjagesamt62.(1378)4

02:02:03Pace Pack Runners1976DARGEL, Ankegesamt95.(1061)5

02:05:51Running Team Grafenberg1979DEISS, Martinagesamt108.(1062)6

02:06:361977KLAAS, Meikegesamt110.(1095)7

02:10:57LT TUS Iserlohn1975GRUNWALD, Angelagesamt124.(1390)8

02:15:18Fitness Boxen Schwerte1978PREUß, Anjagesamt144.(1125)9

02:25:171977GÖHLICH, Ninagesamt161.(1327)10

02:25:18Pace Pack Runners1978KALUZNY, Jasmingesamt162.(1090)11

SENIORINNEN W45
01:38:161970SCHATTLAND, Nicolegesamt14.(1349)1

01:52:01RCL - Lüdenscheid1972ROUGE, Christinegesamt56.(1336)2

01:57:52Pace Pack Runners1973ZIETLOW, Susannegesamt79.(1165)3

02:02:031971WOIWODE, Niccigesamt96.(1161)4

02:11:051973HEISING, Andreagesamt126.(1081)5

02:11:45Pace Pack Runners1973BEISKE, Anitagesamt130.(1056)6

02:13:01Pace Pack Runners1971BAUMANN, Biancagesamt137.(1055)7

02:18:541971FLÜS, Jennifergesamt151.(1070)8

02:20:48Pace Pack Runners1972KAPPEL, Gabygesamt153.(1091)9

02:25:58Pace Pack Runners1973WEBER, Katjagesamt163.(1154)10

SENIORINNEN W50
02:08:20Laufbrigade Oberberg1965BLECHMANN, Andreagesamt121.(1057)1

02:11:05LT TuS Iserlohn1969GORETZKI, Kerstingesamt127.(1393)2

02:12:25TSV Vorhalle1968BADZIES, Ulrikegesamt133.(1054)3

02:26:301967HEYER, Irisgesamt165.(1083)4

02:26:301969HÜLS, Arianegesamt166.(1372)5

02:29:15LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, Ulrikegesamt174.(1107)6

02:31:58Tri Team Hagen1967HEUER, Heikegesamt175.(1462)7

02:48:00LG Oerlinghausen1969HARDER, Christinegesamt181.(1321)8

SENIORINNEN W55
02:12:32Lennerunner1963LANGE, Gudrungesamt135.(1103)1

02:18:52Lauftreff Hagen-Emst1963NORDMEIER, Heidigesamt150.(1118)2

02:22:25Lennerunner1963SCHULTHEIS, Petragesamt155.(1138)3

02:43:08BSG IRTB Remscheid1964KAMP, Susannegesamt177.(1366)4

SENIORINNEN W60
01:44:49Dortmund1959TANK, Reginagesamt35.(1148)1

02:47:59LG Oerlinghausen1957ZAPPINI, Giselagesamt179.(1323)2
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